ATA DE DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos  28 dias do mês de março do ano de 2023 , às 17:00 horas, de forma remota por plataforma
virtual  Microsoft  Teams  no  link  “https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3atqBlydPjn9og7sbc3EXMkw6OpXUM_M4W6_m81DPUps81%40thread.tacv2/16800322218
89?context=%7b%22Tid%22%3a%22fa79531c-8ce5-4bd3-97ee-245e6ee266b8%22%2c%22Oid
%22%3a%22fb9501b0-4546-4510-b712-bd71f914536c%22%7d” , foi realizada a defesa do Trabalho
de Conclusão de Curso, como requisito curricular indispensável à integralização do Curso de Medicina
da acadêmica Natália Moure Pereira,  regularmente matriculada sob número 18100231, intitulado
“Fatores maternos associados à macrossomia neonatal.”.

A Banca Examinadora, composta por:
Helen Zatti (Orientador como presidente),
Roxana Knobel  (1ºmembro),
Luiz Roberto Agea Cutolo (2º membro)
deliberou e decidiu, pela

[ X  ] Aprovação;
[    ] Aprovação condicionada aos seguintes reparos, sob fiscalização do Prof. Orientador;
[    ] Reprovação

do trabalho com nota final DEZ ( 10,0).

Alterações solicitadas: Não há necessidade de alterações para entrega do trabalho. Foram feitas
sugestões de ajustes em caso de envio para publicação.

O acadêmico(a)
(  ) NÃO solicitou Embargo
( X ) Solicitou Embargo, período máximo de 1 ano, pelo seguinte motivo:

1. (  ) declaração emitida pela Secretária de Inovação (SINOVA)
2. (X  ) previsão de publicação em livro ou periódico
3. (  ) manifestação do (a) autor (a) ou do (a) orientador (a). Justificativa:

_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Eu, presidente da banca, lavrei a presente ata que segue assinada por mim, pelos demais membros
da Banca Examinadora.

Helen Zatti - Presidente da Banca Examinadora

Roxana Knobel -  1º Membro

Luiz Roberto Agea Cutolo - 2º Membro

Acadêmica Natália Moure Pereira

Florianópolis, 28 de março de 2023.

		2023-03-29T18:22:09-0300

		2023-03-30T18:33:15-0300

		2023-04-01T15:18:10-0300

		2023-04-04T16:11:37-0300